ปฏิบัติงานของบุคลากรสายสนับสนุนวิชาการ  สำนักงานเลขานุการ คณะรัฐศาสตร์  ตั้งแต่วันที่  1 ตุลาคม 
2568 ถึง 30 กันยายน 2569  โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ค่าถ่ายเอกสาร  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นางสาวสรัลรัศมิ์  อินทร์พรหม  โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น  18,000.- บาท ( หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   30   เดอืน กันยายน  พ.ศ. 2568